şi Iaşi în cjiua de Marţi 18 Octomvre.
Art. 3. Adunările legiuitore suntă

convocate în sesiune extraordinară în
diua de 1 Noemvre.

Art. 4. Preşedintele consiliului nos
tru de miniştri este însărcinată cu adu
cerea la îndeplinire a presentului decret.

CABOLII.
Nr. 2607.

Sinaia, 8 (20) Sept. 1888.
Urmeză iscăliturile ministriloră.

Mich. D. Beşiann,
preşed.

Dr. S. Petro viciu,
secretară.

Disolvarea Camerilortt române.
La 20 a 1. c. camerile române au

fostă disolvate. După ce s’a făcută for
malitatea deschiderei, cetindu-se ună
scurtă mesagiu, prin care se enunţă, că
senatorii şi deputaţii au fostă convocaţi
în sesiune estraordinară spre a fi încu-
nosciinţaţl, că ună apelă nou la ţeră